Rindfleischsuppe mit Einlage
Bergische Kartoffelsuppe
Rote Beete Cremesuppe/Frischkadse

Bunter Salat mit frischen Pfifferlingen
gebratene Pfifferlinge | Zwiebeln | Landbrot

Bunter Salat mit Bergischer Potthucke
Schwarzbrot | Apfelkraut | Butter

Bergische Bauernsilze mit Zwiebeln
frisches Landbrot | Remoulade | GewUrzgurke

»Hickslander Brotzeitplatte*
Frisches Landbrot | Wurst- &
KasespezialitGten | Mettwurst | Garnitur | Senf

Tafelspitz vom Rind
Meerrettich-Sahne-Sauce | Salzkartoffeln
Salat

Rheinischer Saverbraten
dunkle Rosinensauce | Rotkohl | Semmelknddel

Rinderroulade
Landbier-Sauce | Rotkohl | Stampf-Kartoffeln

Bergischer Rindergulasch
Potthucke | Apfelkompott | Preiselbeeren

Schweineschnitzel ,Wiener Art*
Haus- Pommes | Salat

5,00 €
5,50 €
5,60 €

21,50 €

15,80 €

13,80 €

16,80 €

20,80 €

21,20 €

l

20,80 €

20,80 €

11:00-19:00 (fr

\"  geifragenzy
Allergenen

& Inhaltsstoffen

spreche uns Ditte an!

Alle Preise verstehen i

sich inkl.
ehrwerfsteuer
& Service A

7 heiBe Kirschen | + Apfelkompoft

Schweineschnitzel mit frischen Pfifferlingen
Zwiebeln | Speck | Haus-Pommes | Salat

Frische Pfifferlinge in Rahm mit...
- Semmelknédeln | Salat
- Schweinemedaillons | R&sti | Salat

Drei zarte Matjesfilets
auf R&stis | Kruterschmand | Salat

Knodeltriologie aus Semmel | Rote Beete | Spinat
Zerl. Butter | Chutney | Parmesan | Salat

Die Henriette
H&hnchennuggets | Haus-Pommes | Salat

Der Hick
Schweineschnitzel | Haus-Pommes | Salat

Kinderbecher Kunterbunt
Eis nach Wunsch | Sahne | bunte Streusel

Dicke Kugel Walnusseis
Eierlikor | Sahne | Schokoraspeln

Coupe Danemark
3 Ballchen Vanilleeis | Schokosauce | Sahne

Dicke Kugel Vanilleeis
Erdbeer-Rhabarber-Kompott | Sahne

Bergischer Milchreis mit Zimt & Zucker

24,50 €

22,00 €
26,80 €
19,50 €

18,50 €

9.50 €

9.50 €

4,00 €




